私大図協・東・研・2012－52

 2012 年 11 月 28 日

私立大学図書館協会

東 地 区 部 会 研 究 部

     運 営 委 員  殿

 私 立 大 学 図 書 館 協 会

                          東地区部会研究部担当理事校

東京農業大学図書館

館長 友田 清彦

[公印省略]

2012 年度第 7 回運営委員会の開催について（通知）

 時下、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記会議を下記のとおり開催いたしますので、館務ご多忙のおり誠に恐縮ですが、ご出

席いただきたくお願い申し上げます。

記

日時：2012 年 12 月 14 日（金） 15：00～17：00

場所：明治学院大学 記念館２階大会議室

 所在地： 東京都港区白金台1-2-37（白金キャンパス）

     アクセス： http://www.meijigakuin.ac.jp/campus/shirokane/

議題：

１．2012 年度研究部中間決算について

２．2013 年度研究部活動計画（案）について

３．2013 年度研究部予算（案）について

４．2013 年度研修分科会について

５．次期研究部運営委員について

６．2013 年度研究講演会講師と演題について

７．その他

＊出欠席につきましては、 12 月 7日（金）までにメールにてお願いいたします。

連絡先：東京農業大学図書館 （担当：山本・柴本）

                       TEL：０３－５４７７－２５２６

E-mail：eastlib@nodai.ac.jp